
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про перевід земельної ділянки гр. України, 
Сакали Ніни Миколаївни, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд на території с. Кубей в землі 
запасу Кубейської сільської ради.

Керуючись статтями 12,40,81,116,118,121 Земельного кодексу України, 
пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву громадянки України, Сакали Ніни Миколаївни, про перевід часті 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд в землі запасу Кубейської сільської ради (с. Кубей), 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перевести в землі запасу Кубейської сільської ради 0,04 га. земельної ділянки, 
виділену Сакали Ніні Миколаївні для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована по вул. Буюклі Петра 
Володимировича № 74, с. Кубей, Белградського району, Одеської області.

2. Спеціалістам земельного відділу виправити в погосподарський книзі площу 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд, яка розташована по вул. Буюклі Петра 
Володимировича № 74 с 0,30 га. на площу 0,26 га.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


